
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 z późń. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr LXXV/672/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

21 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2024 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.19.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2024 roku, uchwałą Nr LXXVII/697/2024 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 2 lutego 2024 roku, uchwałą Nr LXXVIII/699/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 16 lutego 2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.41.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2024 roku, 

uchwałą Nr LXXIX/710/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 14 marca 2024 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.52.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.66.2024 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 29 marca 2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.68.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 4 kwietnia 

2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.71.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 9 kwietnia 2024 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.73.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 kwietnia 2024 roku, uchwałą Nr LXXXI/720/2024 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 kwietnia 2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.97.2024 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 10 maja 2024 roku, uchwałą Nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2024 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.122.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 maja 2024 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.130.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 7 czerwca 2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.136.2024 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 czerwca 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 669.876,92 zł,  z tego: w § 1 ust. 1 pkt 1) zwiększa się 

dochody bieżące o kwotę 558.915,26 zł,  w § 1 ust. 1 pkt 2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 

110.961,66 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, przepis § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 95.687.457,39 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 81.136.338,32 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 14.551.119,07 zł”;; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 884.408,51 zł, z tego: w § 2 ust. 1 pkt 1) zwiększa się 

wydatki bieżące o kwotę 901.232,15 zł,  w § 2 ust. 1 pkt 2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 

16.823,64 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, przepis § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 97.484.574,18 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 77.296.038,07 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 6383



2) wydatki majątkowe w kwocie 20.188.536,11 zł”;; 

3) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w związku ze zwiększeniem deficytu budżetu o kwotę 214.531,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały,  przepis § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.797.116,79 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów, 

pożyczek długoterminowych, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.”; 

5) w związku ze zwiększeniem planowanych przychodów budżetu o kwotę 214.531,59 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, przepis § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.757.116,79 zł”;; 

6) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej – Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Wyrzysk na 

2024 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

Gminy Wyrzysk na 2024 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

8) załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej - „Fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem 

kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw”, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z treścią załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków 

w ramach  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

10) § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów z części 

opłaty ze sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 450.000,00 zł oraz 

niewykorzystane  środki za 2023 rok pochodzące z wpływów za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów w kwocie 56.730,52 zł, przeznacza się na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wyrzysk na 

lata 2022-2025 w kwocie 534.037,85 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Kuna  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6383


		2024-07-15T12:30:40+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




